15° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS - 22 ETAPA

Relatério Faixa Etaria - 1500M - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 20 até 24 anos

Masculino de 25 até 29 anos

Masculino de 30 até 34 anos

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num.

10
11
12
13
14

49
47

148
243

74

50
51
52
62
7
260

181

39

192

197

79
187
186

268
75
167
46
158
59
32
61

Nome

JOAO PAULO GONCALVES DA SILVA
CAIO DE CARVALHO AMERICO CAMPOS

LEONARDO DIAS DE SOBRAL
MARCEL AMBROZINI DE MATTOS

RODRIGO BASSINI RAMALHO

GUILHERME SOARES TOGUCHI
GUILHERME RAINHO PENNA
GUILHERME CYRINO

CRISTIAN CONDE ALVES DA ROCHA
ARTHUR PIETRAFESA BERNARDI

MARCOS FILIPE CERQUEIRA

DOUGLAS ALVES MOURA

JEFERSON MUTTI
ANDRE RODRIGO GERMANO
GILBERTO DE MENDONCA FERREIRA

ANDRE LUIZ VEGA MENDES
RICARDO SOUSA

RODRIGO FERNANDO APARECIDO DA
SILVA LOURENCAO

VICTOR DA CONCEIGAO FONSECA

JEAN FRANCOIS LALOUX

THULIO ROBERTO DOS SANTOS POMPEU
JOSE FERNANDO DA SILVA

DANIEL FOGAL DUARTE DE MEDEIROS
EDGARD NAZARET PELEGRINO
ANDERSON FLAMINIO CIOCCA

CLAUDIO ROBERTO D BETTA

Relatério emitido em 28/05/2023 as 12:52:39

YPS EVENTOS

ldd.

24
20

25
25

26

31
32
33
31
32
33

31

35

37

39

36
36
35

38
38
36
38
38
39
36
38

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Equipe

AVULSO
ATLETISMO SARAPUI

OCEAN SWIM

EQUIPE DE TRAVESSIA
MAROLA

AVULSO

REBOUCAS
AVULSO
AVULSO
AVULSO
AVULSO

EQUIPE DE TRAVESSIA
MAROLA

FNG SPORTS

VASCO DA GAMATORERO
GESTAO IMOBILIARIA

CLUBE DE REGATAS
TUMIARU /JAR ASSESSORIA

CLUBE DE REGATAS
TUMIARU /JAR ASSESSORIA

AABB SANTOS
FNG SPORTS
FNG SPORTS

AVULSO
EQUIPE AKIINADA
AVULSO
EQUIPE AKIINADA
AVULSO
ATLANTES
AVULSO

Pagina;

Tempo

00:23:28
00:26:17

00:27:48
00:29:15

00:30:48

00:19:53
00:23:12
00:24:07
00:25:06
00:27:27

00:29:55

00:33:26

00:19:03

00:19:16

00:19:20

00:20:36
00:21:02

00:21:18

00:21:53
00:27:22
00:27:58
00:29:45
00:29:48
00:33:23
00:36:05

00:39:14



15° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS - 22 ETAPA

Relatério Faixa Etaria - 1500M - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 40 até 44 anos

Masculino de 45 até 49 anos

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num.

10
11
12

13

A wWwDN

a A W N

198

80
183
261

53
257
189

20
245

76
21
185
146

69
182
19
209

83
68
71
81
25

72

214
263
82
57

Nome

JOAO ALEXANDRE RODRIGUES

BRUNO SOARES CAZZARO
FABIO SOUSA DE LIMA
MARCELO LIMA SOUZA
GABRIEL LIMAVERDE FALCAO
WILLIAN LANZELOTTI

THIAGO REDIGULO

GUSTAVO FALSSI MARCHESE
FABIO FERREIRA

ANDRE AMARAL

PAULO EDUARDO COYADO DA SILVA
RAPHAEL FERNANDO DOS SANTOS
CARLOS ROBERTO MARINHO

RAFAEL SARKISSIAN
FABIO NUNES GUIMARAES
CLAUDIO R R FREITAS
WAGNER JOSE GIL

FABIO TAVARES FERNANDES
JEFFERSON TADEU LEITE

RUBENS PEREIRA DE NOVAES JUNIOR
TRAJANO LEME FILHO

REGINALDO JOSE DE SOUZA

MARCIO LARANJEIRA BERNARDES

ANDRE RICARDO DOS SANTOS
RODRIGO CASSAB

EMERSON DIAS

MARCELO DA CRUZ PINTO

Relatério emitido em 28/05/2023 as 12:52:39

YPS EVENTOS

ldd.

a4

40
40
41
43
43
43
40
44

M
40
42
4

48
48
45
46

46
45
45
a7
49

52

50
51
50
52

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Equipe

CLUBE DE REGATAS
TUMIARU /JAR ASSESSORIA /
ALE CU

PRO TALENTOS
FNG SPORTS

AVULSO
MILER TEAM

FNG SPORTS

EQUIPE DE TRAVESSIA
MAROLA

AVULSO

FNG SPORTS
OCEAN SWIM

AVULSO
FNG SPORTS

CLUBE DE REGATAS
TUMIARU /JAR ASSESSORIA /
WJG FO

AVULSO
ATLANTES
ATLANTES

GANG LOOSE
ATLANTES

CLUBE INTERNACIONAL DE
REGATAS

MILER TEAM

TUCAMACHINE
JAR ASSESSORIA AQUATICA

Pagina;

Tempo

00:18:18

00:20:02
00:21:10
00:22:26
00:22:43
00:24:37
00:24:45
00:27:13

00:27:20

00:27:47
00:28:20
00:36:58
00:37:40

00:21:22
00:21:51
00:24:02
00:24:42

00:27:05
00:27:55
00:29:20
00:30:41

00:31:12

00:20:28

00:22:10
00:24:21
00:27:08
00:29:10



15° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS - 22 ETAPA

Relatério Faixa Etaria - 1500M - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 50 até 54 anos

Masculino de 55 até 59 anos

Masculino de 60 até 64 anos

Masculino de 65 até 99 anos

Coloc. Num.

6
7

a b~ W

A W

212
78

206

213
33
48
55
66

60

34
136
134

63

137
208

Nome
CESAR ALEXANDRE BATAGLIA
NESTOR ALBERTO SANCHEZ DELGADO

PABLO MANCHADO

ROBINSON PEDRO CERVANTES
CAMILO MAURICIO LAGOS SAAVEDRA
CARLOS MULLER

RUBENS DOS SANTOS BRANQUINHO
JONAS XAVIER DE SALES

CELSO CALLEGARI DA SILVA

DAN WROBLEWSKI

CESAR ASSOLANT MUNHOZ
LUIZ PITHON

IVA CONCEICAO DIAS

MIQUEAS PAULO DOS SANTOS

ROBERTO DE MOURA JUNIOR

Relatério emitido em 28/05/2023 as 12:52:39

YPS EVENTOS

ldd.
51
54

59

57
59
57
57
55

62

63
61
64
61

66
65

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Equipe
MILER TEAM
AVULSO

CLUBE DE REGATAS

TUMIARU /JAR ASSESSORIA

MILER TEAM
AVULSO
AVULSO
AVULSO

ATLANTES

REMO USP BRANCA
ESPORTES

ASSOLANT
AVULSO
FOTEAM

ATLANTES

CLUBE DE REGATAS
TUMIARU/J.A.R ASS.
ESPORTIVA

Pagina;

Tempo

00:30:02
00:39:23

00:20:32

00:23:21
00:25:42
00:28:39
00:28:53
00:33:40

00:24:16

00:24:19
00:28:56
00:32:31
00:33:36

00:34:23

00:35:13



